
Комитет образования Администрации 

Новгородского муниципального района 

--- 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Пролетарская средняя общеобразовательная школа 

П Р И К А З 

 

от      31.08.2022                                                                              №55-1/ОД 

             п. Пролетарий 

 

О формировании наставнических пар (групп). 

 

                   На основании Программы целевой модели наставничества в МАОУ 

Пролетарской СОШ, утвержденной приказом директора от 28.04.2022 года №26-1/ОД  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать в 2022-2023 учебном году следующие наставнические пары: 

 наставник Вахрина Н.Н., учитель начальных классов – наставляемый Москвина 

В.А., учитель начальных классов; 

 наставник Тихонова О.В., учитель начальных классов – наставляемый 

Кудряшова Н.А., учитель начальных классов; 

 наставник Копылова Т.В., учитель иностранного языка – наставляемый Сомова 

В.А., учитель иностранного языка. 

2. Куратору наставнических пар Зубковой Л.Н.: 

 составить персонализированные программы наставничества, 

 сформировать электронный банк данных наставников и наставляемых. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы   Т.Г. Кругликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


